4P paulforrer

EG 2-Leitungsbremsanlage Zugfahrzeug

EG systéeme a conduits tracteur

Zweileitung-System / Systéme a 2 conduites

Bremse
frein

Fussbremse

frein a pied

Handbremse
frein a main

Zustand
Etat

unbetétigt

non actionné
voll betétigt
actionné a fond
geldst

déserré
angezogen
serré

Mess-Stelle Kupplungskopf
Mesuré au coupleur

Vorrat (rot) réserve (rouge)
Bremse (gelb) frein (jaune)
Vorrat (rot) réserve (rouge)
Bremse (gelb) frein (jaune)
Vorrat (rot) réserve (rouge)
Bremse (gelb) frein (jaune)
Vorrat (rot) réserve (rouge)
Bremse (gelb) frein (jaune)

Druck am Kupplungskopf (bar)
Pression au coupleur (bar)
Sollwerte / valeurs nominales

7.0-8.1
0.0
7.0-8.1
7.0-8.1
7.0-8.1
0.0
7.0-8.1
7.0-8.1

TU-330 S39 24.07.08



